
 

 

แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างท าสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียมประเภทต่างๆ จ านวน 2 รายการ  
วิธีประกวดราคา เลขที่ กจพ2-สฟ-027-2567 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองจัดหาพัสดุ 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับการจัดสรร  

รายการที่ 1   สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ตร.มม. จ านวน 441 กม. 
เป็นเงิน      26,467,188.30  บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 2  สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ตร.มม. จ านวน 190 กม. 
เป็นเงิน      15,095,025.00  บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   41,562,213.30  บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 
รายการที่ 1   สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ตร.มม. จ านวน 441 กม. 
เป็นเงิน    26,467,188.30  บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)    60,016.30 บาท/กม.  (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รายการที่ 2  สายเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 33 เควี 1x50 ตร.มม. จ านวน 190 กม. 
เป็นเงิน    15,095,025.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)    79,447.50 บาท/กม.  (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  41,562,213.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก าหนดตามหลักเกณฑ์ 
 ในการก าหนดราคากลางพัสดุหลักและพัสดุรอง ตามอนุมัติผู้ว่าการ ลงวันที่ 29 สิงหาคม 2566  
 ราคากลางพัสดุปี 2567 ครั้งที่ 3 ตามอนุมัติ รองผู้ว่าการโลจิสติกส์และบริการองค์กร ลงวันที่  
 27 พฤษภาคม 2567 

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง  
6.1 นายจารุวัต เนียมเล็ก ประธานกรรมการฯ  
6.2 นายจุมพล แก้วยิ้ม  กรรมการ 
6.3 นายอรรถพร  แพร่ประภา กรรมการ 
   


